
დადგენილება:დ-47.47211181

თარიღი:28/04/2021

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

დადგენილება	N6
„ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	2021	წლის	ბიუჯეტის	შესახებ“	-	ჩოხატაურის

მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2020	წლის	25	დეკემბრის	N18	დადგენილებაში
ცვლილებებისა	და	დამატებების	შეტანის	თაობაზე

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსი“	 24-ე
მუხლის	პირველი	პუნქტის	„დ.ა“	ქვეპუნქტის,	საქართველოს	კანონის	„საქართველოს	საბიუჯეტო
კოდექსის“	მე-80	მუხლისა	და	„ნორმატიული	აქტების	შესახებ“	საქართველოს	ორგანული	კანონის
მე-20	მუხლის	მე-4	პუნქტის	შესაბამისად,

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:
მუხლი	1.

„ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	2021	წლის	ბიუჯეტის	შესახებ,,	 ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 2020	 წლის	 25	 დეკემბრის	 N18	 დადგენილებაში	 (www.matsne.gov.ge;	 28/12/2020,
სარეგისტრაციო	 კოდი:	 190020020.35.114.016446)	 შეტანილ	 იქნეს	 შემდეგი	 ცვლილებები	 და
დამატებები:
დადგენილებით	დამტკიცებული	დანართის	პირველი,	 მე-2,	 მე-3,	 მე-4,	 მე-5,	 მე-6,	 მე-7,	 მე-8,	 მე-9,
მე-10,მე-11,	მე-12,	მე-13,	მე-14,	მე-15,	მე-16,	მე-17,	მე-18,	მე-19,	მე-20,	21-ე,	22-ე,	23-ე,	24-ე,	25-ე
და	26-ე	მუხლები	ჩამოყალიბდეს	თანდართული	რედაქციით.

მუხლი	2.
დადგენილება	ამოქმედდეს	გამოქვეყნებისთნავე.

ზაალ	მამალაძე

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2021-04-28T16:00:35+0400
	chokhatauri municipality 9065c58f651328f00ca6851c50b9017323df18c2


	



